
UCHWAŁA NR XXIX.319.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXII.252.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028. 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 Przewodniczący  
                                                                                                                              Rady Gminy 

  

         /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia. 
W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 
wartości. 
 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje 
się następujące zmiany:  
 

Aktualizacja obejmuje zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w zakresie dochodów 

i wydatków wprowadzonych w 2021 r. od ostatniej sesji : Zarządzeniem Nr 0050.74.2021 z dnia 

16 lipca 2021 oraz Uchwałą Rady Gminy z dnia 26 sierpnia  2021 r, tj.  

 

Zwiększono dochody ogółem o kwotę 547 935,96 zł w tym: 
- dochody bieżące zwiększono o kwotę 240 205,07 zł  
- dochody majątkowe zwiększono o kwotę 307 730,89 zł.   
Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 501 036,97 zł w tym: 
- wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 16 221,84 zł  
- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę  517 258,81 zł. 
  

 W związku z powyższymi zmianami uszczegółowiono również poszczególne dane wg 
źródeł pochodzenia dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach zgodnie z Uchwałą 
budżetową. 
W ramach wprowadzonych zmian zmniejszył się deficyt o kwotę 46 898,99 zł, który wynosi po 
zmianach 5 851 156,52 zł.  

 

Ustalono przychody budżetu w kwocie   8 275 825,72 zł w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 950 326,45 zł, które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 525 
657,25 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 424 669,20 zł, 
2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 520 000,00 zł, 
które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 520 000,00 zł. 
3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 1 670 693,40 zł,  
4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 134 805,87 zł.  
 

 



W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonano zmian:  
 

 

1. Dodano przedsięwzięcie finansowane częściowo ze środków Unii Europejskiej pt. „Mam 

już 3 lata – edukacja przedszkolna w Dobczynie”, poprzez zwiększenie łącznych nakładów 
finansowych w kwocie 440 115,82 zł, wartości w limicie zobowiązań o kwotę 440 115,82 

zł oraz limit wydatków: 
- w roku 2021 o kwotę 187 861,91 zł, 
- w roku 2022 o kwotę 252 253,91 zł.   
 

 

 

 



 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX.319.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 26 sierpnia 2021
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 52 057 244,50 48 097 240,77 8 405 023,00 196 916,29 10 469 053,00 15 309 076,79 13 717 171,69 6 576 123,41 3 960 003,73 5 040,00 2 378 434,04

Wykonanie 2019 61 774 368,35 53 771 338,10 9 861 974,00 250 780,30 11 143 442,00 17 916 823,03 14 598 318,77 6 864 341,99 8 003 030,25 5 225,00 7 760 836,65

Plan 3 kw. 2020 57 612 683,39 55 046 015,66 9 808 432,00 320 000,00 11 461 974,00 19 359 844,69 14 095 764,97 7 086 678,00 2 566 667,73 198 795,00 1 886 005,92

Wykonanie 2020 63 019 732,21 57 848 544,95 9 525 646,00 389 967,93 11 728 767,00 21 273 719,98 14 930 444,04 7 136 016,93 5 171 187,26 38 462,00 4 640 858,45

2021 65 611 901,67 59 432 927,60 10 306 366,00 320 000,00 12 506 894,00 20 038 469,95 16 261 197,65 7 250 000,00 6 178 974,07 200 000,00 5 759 690,70

2022 55 148 303,00 55 148 303,00 10 005 581,00 240 000,00 12 248 749,00 19 081 365,00 13 572 608,00 7 237 504,53 0,00 0,00 0,00

2023 55 562 347,00 55 562 347,00 10 105 637,00 245 000,00 12 246 836,00 19 262 179,00 13 702 695,00 7 527 004,71 0,00 0,00 0,00

2024 55 681 729,00 55 681 729,00 10 206 693,00 250 000,00 12 246 105,00 19 144 800,00 13 834 131,00 7 602 274,00 0,00 0,00 0,00

2025 56 126 507,00 56 126 507,00 10 308 760,00 255 000,00 12 266 566,00 19 229 249,00 13 966 932,00 7 678 300,00 0,00 0,00 0,00

2026 56 476 732,00 56 476 732,00 10 411 848,00 260 000,00 12 288 231,00 19 088 741,00 14 427 912,00 7 755 900,00 0,00 0,00 0,00

2027 56 228 459,00 56 228 459,00 10 515 966,00 265 000,00 12 411 113,00 19 103 697,00 13 932 683,00 7 832 700,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 689 744,00 56 689 744,00 10 621 126,00 270 000,00 12 535 225,00 19 193 733,00 14 069 660,00 7 936 667,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 52 982 996,03 39 791 168,75 14 851 644,38 0,00 0,00 350 135,75 0,00 0,00 13 191 827,28 13 191 827,280,00 852 303,25

Wykonanie 2019 63 804 303,09 45 008 690,45 16 337 869,78 0,00 0,00 323 825,62 0,00 0,00 18 795 612,64 18 795 612,640,00 180 375,50

Plan 3 kw. 2020 66 883 709,22 50 790 662,48 18 621 325,37 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 16 093 046,74 16 093 046,740,00 383 603,60

Wykonanie 2020 66 591 606,49 50 784 185,68 17 513 404,79 0,00 0,00 342 314,06 0,00 0,00 15 807 420,81 15 807 420,810,00 275 871,42

2021 71 463 058,19 54 676 110,50 20 161 588,29 0,00 0,00 348 707,50 0,00 0,00 16 786 947,69 16 786 947,690,00 152 302,67

2022 53 064 007,00 48 300 007,00 19 925 273,15 0,00 0,00 519 500,00 0,00 0,00 4 764 000,00 4 764 000,000,00 0,00

2023 53 645 347,00 49 101 347,00 20 323 778,61 0,00 0,00 441 200,00 0,00 0,00 4 544 000,00 4 544 000,000,00 0,00

2024 52 090 729,00 48 502 729,00 20 730 254,18 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 3 588 000,00 3 588 000,000,00 0,00

2025 52 535 507,00 48 997 507,00 21 144 859,27 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 3 538 000,00 3 538 000,000,00 0,00

2026 52 885 732,00 49 297 732,00 21 567 756,45 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 588 000,00 3 588 000,000,00 0,00

2027 52 637 459,00 49 303 459,00 21 991 111,58 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 334 000,00 3 334 000,000,00 0,00

2028 53 329 744,00 49 795 744,00 22 439 093,81 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 534 000,00 3 534 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -925 751,53 0,00 5 025 622,22 2 471 763,50 925 751,53 0,00 0,00 2 553 858,72 0,00

Wykonanie 2019 -2 029 934,74 0,00 7 138 409,28 5 362 097,28 4 663 740,08 0,00 0,00 1 776 312,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -9 271 025,83 0,00 11 745 695,03 9 200 000,00 6 725 330,80 2 997,47 2 997,47 2 542 697,56 2 542 697,56

Wykonanie 2020 -3 571 874,28 0,00 10 859 625,94 9 200 000,00 6 725 330,80 2 997,47 2 997,47 1 656 628,47 8,47

2021 -5 851 156,52 0,00 8 275 825,72 2 520 000,00 2 520 000,00 1 805 499,27 1 805 499,27 3 950 326,45 1 525 657,25

2022 2 084 296,00 2 084 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 917 000,00 1 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 669,20 2 274 669,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 669,00 2 474 669,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 669,20 2 474 669,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 131 289,20 2 474 669,20 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 669,20 2 424 669,20 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 296,00 2 084 296,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 000,00 1 917 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 000,00 3 591 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 12 017 206,32 0,00 8 306 072,02 10 859 930,740,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 14 904 634,40 0,00 8 762 647,65 10 538 959,650,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 21 629 965,20 0,00 4 255 353,18 6 801 048,210,00

Wykonanie 2020 x x x x 1 656 620,00 21 629 965,20 0,00 7 064 359,27 8 723 985,210,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 725 296,00 0,00 4 756 817,10 10 512 642,820,00

2022 x x x x 0,00 19 641 000,00 0,00 6 848 296,00 6 848 296,000,00

2023 x x x x 0,00 17 724 000,00 0,00 6 461 000,00 6 461 000,000,00

2024 x x x x 0,00 14 133 000,00 0,00 7 179 000,00 7 179 000,000,00

2025 x x x x 0,00 10 542 000,00 0,00 7 129 000,00 7 129 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 951 000,00 0,00 7 179 000,00 7 179 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 360 000,00 0,00 6 925 000,00 6 925 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 894 000,00 6 894 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x26,26%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x25,34%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 13,93% x x x x14,49%

Wykonanie 2020 0,00% 19,92% x x x x20,03%

2021 7,04% 13,41% 22,03% 23,88% TAK TAK13,92%

2022 7,22% 21,16% 17,92% 19,76% TAK TAK21,16%

2023 6,50% 19,02% 16,52% 18,37% TAK TAK19,02%

2024 11,03% 20,85% 18,03% 18,03% TAK TAK20,85%

2025 10,74% 20,32% 20,34% 20,34% TAK TAKx

2026 10,54% 20,14% 19,14% 20,00% TAK TAKx

2027 10,48% 19,46% 18,40% 19,26% TAK TAKx

2028 9,63% 19,05% 19,19% 19,19% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 138 531,43 138 531,43 118 445,08 2 261 296,70 2 261 296,70 2 261 296,70 85 825,89 85 825,89 75 998,02

Wykonanie 2019 72 231,48 72 231,48 63 589,09 2 731 743,13 2 731 743,13 2 731 743,13 65 269,00 65 269,00 53 886,60

Plan 3 kw. 2020 408 929,08 408 929,08 380 853,08 963 875,58 963 875,58 963 875,58 424 586,16 424 586,16 375 630,16

Wykonanie 2020 396 397,73 396 397,73 371 570,29 960 604,73 960 604,73 960 604,73 277 248,78 277 248,78 231 563,80

2021 468 109,17 468 109,17 459 680,13 1 777 168,22 1 777 168,22 1 777 168,22 646 454,50 646 454,50 610 864,38

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 988,16 262 988,16 252 974,63

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 110 117,10 3 110 117,10 1 662 432,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 982 254,56 4 982 254,56 2 485 333,25 14 517 143,63 2 724 328,50 11 792 815,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 17 709,44 17 709,44 0,00 15 166 319,60 3 661 319,60 11 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 9 479,34 9 479,34 0,00 15 004 319,60 3 661 319,60 11 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 779 470,89 1 779 470,89 1 777 168,22 11 659 351,50 5 784 048,83 5 875 302,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 325,84 5 325,84 0,00 8 726 074,00 4 433 038,16 4 293 035,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 159 867,00 4 107 100,00 52 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

Strona 11 z 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX.319.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 26 sierpnia
2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 061 954,73 11 659 351,50 8 726 074,00 4 159 867,00 0,00 24 545 292,50

1.a - wydatki bieżące 22 302 849,22 5 784 048,83 4 433 038,16 4 107 100,00 0,00 14 324 186,99

1.b - wydatki majątkowe 11 759 105,51 5 875 302,67 4 293 035,84 52 767,00 0,00 10 221 105,51

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem Ğrodków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tegoŚ

1 082 653,33 644 444,70 268 314,00 3 100,00 0,00 915 858,70

1.1.1 - wydatki bieżące 1 075 024,82 642 142,03 262 988,16 3 100,00 0,00 908 230,19

1.1.1.1
Bądźmy Aktywni- Aktywizacja społeczna- zawodowa osób
wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu -
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu

Gminny OĞrodek
Pomocy Społecznej 2019 2022 579 389,00 428 320,12 8 234,25 0,00 0,00 436 554,37

1.1.1.2 Od najmłodszych lat zdobywamy Ğwiat - Realizacja dodatkowych
zadań dla dzieci

Centrum Usług
Wspólnych 2019 2021 47 920,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 23 960,00

1.1.1.3
Umowa partnerska współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewniania
usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd - Rozwój systemu e-
Urząd

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2023 7 600,00 2 000,00 2 500,00 3 100,00 0,00 7 600,00

1.1.1.4 Projekt "Mam już 3 lata - edukacja przedszkolna w Dobczynie" -
Poprawa edukacji dla rozwoju regionu

Szkoła Podstawowa w
Dobczynie 2021 2022 440 115,82 187 861,91 252 253,91 0,00 0,00 440 115,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 628,51 2 302,67 5 325,84 0,00 0,00 7 628,51

1.1.2.1
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji - Poprawa bezpieczeństwo mieszkańców

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 7 628,51 2 302,67 5 325,84 0,00 0,00 7 628,51

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tegoŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 979 301,40 11 014 906,80 8 457 760,00 4 156 767,00 0,00 23 629 433,80

1.3.1 - wydatki bieżące 21 227 824,40 5 141 906,80 4 170 050,00 4 104 000,00 0,00 13 415 956,80

1.3.1.1
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomoĞci zlokalizowanych w
granicach administracyjnych Gminy Klembów i ich transporcie -
Utrzymanie czystoĞci i porządku w gminie

Urząd Gminy w
Klembowie 2018 2023 17 876 130,80 4 095 395,00 4 104 000,00 4 104 000,00 0,00 12 303 395,00

1.3.1.2 Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłoĞci dostaw na korzystnych
warunkach finansowych

Urząd Gminy w
Klembowie 2017 2021 1 750 663,60 515 331,80 0,00 0,00 0,00 515 331,80

1.3.1.3 Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciagłoĞci dostaw na korzystnych
warunkach finansowych

Urząd Gminy w
Klembowie 2017 2021 1 280 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

1.3.1.4 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoĞci Gminy Klembów - Ochrona
mienia

Urząd Gminy w
Klembowie 2019 2022 160 650,00 53 550,00 53 550,00 0,00 0,00 107 100,00

1.3.1.5
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
miejscowoĞci Klembów  - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu
przestrzennego na terenie Gminy

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 23 200,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
miejscowoĞci Krzywica - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu
przestrzennego na terenie Gminy

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 17 800,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 13 350,00

1.3.1.7
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
obrębu RSP Rasztów - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu
przestrzennego na terenie Gminy

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00

1.3.1.8
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Ostrówku do aktualnych
waymagań przeciwpozarowych  - poprawa  bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Zespół Szkół w
Ostrówku 2020 2021 75 680,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 75 680,00

1.3.1.9 Program "Czyste powietrze" - Poprawa jakoĞci powietrza oraz
zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 30 000,00 17 500,00 12 500,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 751 477,00 5 873 000,00 4 287 710,00 52 767,00 0,00 10 213 477,00

1.3.2.1

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowoĞci Lipka oraz w
miejscowoĞci Ostrówek ul. Kurkowa, ul. Rzeczna, ul. Giedroyć, ul.
Warszawska, Miła, ul. Chopina, ul. ĝwierkowa, ul. Jałowcowa –
kontynuacja zadania - Poprawa warunków bytowych mieszkańców i
ochrona Ğrodowiska

Urząd Gminy w
Klembowie 2018 2021 3 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00

1.3.2.2

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy trzech
mostów wraz z odcinkami drogi w miejscowoĞciach Pasek (ul. Prymasa
Tysiąclecia) i Klembów (ul. Przemysłowa) - - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.3
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi
Ostrówek – Tuł (ul. Kolejowa w Ostrówku oraz ul. Papczyńskiego w
Tule) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.4 Rozbudowa grogi gminnej ul. Słoneczna Klembów - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Klembowie 2020 2021 1 571 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 1 033 000,00

1.3.2.5

Opracowanie dokumentacji projektowej - Rozbudowa drogi
wojewódzkiej 636 w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową 4311W
w miejscowoĞci Wola Rasztowska na terenie gminy Klembów, powiat
wołomiński - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2023 52 767,00 0,00 0,00 52 767,00 0,00 52 767,00

1.3.2.6 Budowa Szkoły Podstawoej w Woli Rasztowskiej  - Dostęp do edukacji
szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wĞród dzieci

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 146 985,00 0,00 146 985,00 0,00 0,00 146 985,00

1.3.2.7
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kruszu  -
Dostęp do edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu wĞród dzieci.

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 70 725,00

1.3.2.8
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starym
Kraszewie - Dostęp do edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu wĞród dzieci.

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.9 Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 634 z drogą gminną w
miejscowoĞci Krzywica - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.10 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 636 w miejscowoĞci Roszczep  -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Klembowie 2021 2022 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 2


